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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 24 § i bilskattelagen Utgiven i Helsingfors den 26 mars 2024

128/2024

Lag
om ändring av 24 § i bilskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i bilskattelagen (777/2020) 24 § som följer:

24 §

Fordon som är fria från skatt på basis av ett internationellt avtal

Fria från bilskatt är fordon som
1) försedda med särskilda registreringsskyltar är avsedda för officiellt bruk av främ-

mande makters diplomatiska beskickningar och andra beskickningar i samma ställning el-
ler utsända konsulers konsulat i Finland eller för privat bruk av diplomatiska representan-
ter, utsända konsuler eller administrativ och teknisk personal av utländsk nationalitet vid
nämnda beskickningar och familjemedlemmar som hör till deras hushåll, enligt vad som
föreskrivs i Wienkonventionen om diplomatiska förbindelser (FördrS 4/1970) och Wien-
konventionen om konsulära förbindelser (FördrS 50/1980),

2) är avsedda att användas av Europeiska unionens institutioner i Finland eller användas
och ägas av de anställda vid dessa institutioner som kommer till Finland, om den anställda
har varit stadigvarande bosatt någon annanstans än i Finland,

3) är avsedda att ägas och användas av en aktör eller person som med stöd av något an-
nat än i 1 punkten avsett internationellt avtal är befriad från bilskatt. 

Utrikesministeriet avgör om förutsättningar enligt de konventioner som nämns i 1 mom.
1 punkten föreligger.

Ett fordon som avses i 1 mom. 1 eller 2 punkten får inte utan att skatt betalas säljas, hy-
ras ut eller på något annat sätt överlåtas eller vederlagsfritt överlämnas för användning till
någon annan än en till motsvarande skattefritt fordon berättigad beskickning eller person
förrän tre år har förflutit från den dag då fordonet registrerades för ändamålet i fråga. Om
en person som avses i nämnda punkter flyttar från Finland innan den i detta moment före-
skrivna tiden har löpt ut och i Finland säljer ett fordon som har varit i hans eller hennes
bruk, ska i skatt betalas en trettiosjättedel för varje hel eller ofullständig månad som åter-
står av tiden.

Ett fordon som avses i 1 mom. 3 punkten får inte utan att skatt betalas säljas, hyras ut
eller på något annat sätt överlåtas eller vederlagsfritt överlämnas för användning på annat
sätt än enligt de förutsättningar och begränsningar som nämns i avtalet i fråga.

————
Denna lag träder i kraft den 1 april 2024.
RP 90/2023
UtUB 2/2024
FsUU 1/2024
GrUU 2/2024
LaUU 2/2024
RSv 10/2024
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